DRINKS

Negroni
Gin, Wermuth, Bitter

Moscow Mule
Vodka, Limette, Ginger Beer

Espresso Martini
Vodka, Espresso, Kaffeelikor

Gin & Tonic
LO-Gin, Tonic

Dry Martini
Gin, Wermuth

Old Fashioned
Bourbon, Angostura Bitter

Whisky Sour
Bourbon, Zitronensaft

Margarita
Tequila Silver, Orangenlikér, Limette

Gin Basil Smash
Gin, Limette, Basilikum

Pornstar Martini
Vodka, Maracuja, Limette, Vanille

Jacky Coke
Jack Daniel’s Whisky, Coca Cola

Aperol Spritz
Aperol, Sekt, Soda

St. Germain Spritz
HolunderblUtenlikor, Sekt, Soda

Florale Tonic alkoholfrei
Martini Florale, Tonic

Alle Preise in EUR, inklusive Mehrwertsteuern
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OFFENE WEINE

Wei
2022 Grauer Burgunder ‘Kalkstein'

2022 Le Blanc vom Kalkstein |
WeiBburgunder & Chardonnay

Rot
2022 Spdatburgunder ‘Alte Reben’
2021 ‘Habla del Silencio’

IER

Pils vom Fass 0.3l
Pils vom Fass 0.5l
Bier alkoholfrei 0.3l
Weizen 0.5l

Weizen alkoholfrei 0.5l

SOFTDRINKS

Wasser mit / ohne 0.3l

Coca Cola / Coca Cola Zero 0.2
Tomatensaft 0.2

Orangensaft 0.3l

LemonAid Maracuja 0.3l
LemonAid Ingwer 0.3l

Tonic 0.2|

3.5
5.5
3.5
5.5
5.5

3.0
3.5
4.0
4.5
4.5
4.5
3.5



HEIBGETRANKE

Espresso 3.0
Kaffee 3.5
Cappuccino 4.0
Latte Macchiato 4.5
Espresso Macchiato 3.5
Tee (verschiedene Sorten) 4.0
SUBE SUNDEN

Affogato ‘Moulino’

Espresso, Vanilleeis, Rum Likor 10
Zitronentarte 12
Eis und Sorbet (pro Kugel) 4

Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Personal.

Alle Preise in EUR, inklusive Mehrwertsteuern

BAR FOOD

Oliven, Parmesan, Crissini

Caesar Salad
Parmesan, CroUtons

Caesar Salad
Parmesan, Cro0tons, Hdhnchen

Hausgemachte Gulaschsuppe
mit Brot

Tartar vom Rinderfilet
Kapern, Senf-Mayo, Pommes

Pasta
Pesto, Pinienkerne, Parmesan

Muhle Burger
Rind, Chili-Mayo

Portion Pommes
mit Chili-Mayo

8.0

14.0

21.5

12.0

21.0

16.0

14.0

8.0



